
G - B O D

C V I Č E N Í  K  L E K C I  1  

G-BOD: CESTA K NOVÝM OGASMŮM

Ú K O L  1

NAPIŠTE SI ODPOVĚDI NA NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKY:

2. Kde přesně myslíte, že se váš G-bod nachází?  

3. Jak je podle vás možné, že některé ženy ejakulují a jiné ne? 

1. Máte pocit, že jste svůj G-bod už někdy v životě cítily? 
Vzpomínáte si na to? Jaké to bylo? 

Ať už jste ho cítily nebo ne, zkuste odpovědět na další otázky.

4. Kromě ejakulace, čím dalším se podle vás liší G-bodový orgasmus 
od jiných orgasmů, které jste zažila?

Až si napíšete odpovědi na tyto čtyři otázky, pusťte se do druhé lekce :-)


